平成２８年１１月１日

会員各位

一般社団法人 愛知県馬主協会
会  長  服 部 康 夫

地方競馬主催者によるマイナンバー収集他について(お知らせ)

１.地方競馬主催者によるマイナンバー収集に関するお知らせ

 マイナンバー制度開始に伴い、平成２８年中に地方競馬に出走し、所

得税法上、源泉徴収税額が税務署に支払調書を提出すべき金額に達し

た方は地方競馬主催者に対し、提出いただく広報が各県よりなされて

おります。１１月中旬頃から各位に郵送されるマイナンバー「収集キット」

の説明書を同封いたしますのでご覧下さい。

２.平成２８年度優良２歳馬導入促進事業対象競走の追加について

(愛知県競馬組合 H28.10.31 競走課)

 7/7 付、書面でお知らせしておりますが、※新馬戦が５Ｒ編成出来なか

ったことにより、下記若竜特別が新設追加されましたのでご承知下さ

い。

記          (単位 千円)
競 走 名  交付対象 3着まで 計

※新 馬 戦   4R
8/19 若竹特別  １R
9/ 1 若駒特別  １R
10/20 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｨﾝｸﾞ賞 １R
12/16 若獅子特別 １R
12/22 若竜特別  1R

〔賞金とは別に〕
1 着 500 2 着 115 3 着 50

665

追加

○会員特典 対象競走勝馬に本会々長賞(ギフト券)授与

3.平成２８年度東海地区競馬開催日程の一部変更について

○第２１回名古屋競馬〔４㈬減〕

 １／１㈰～３㈫・６㈮ ４日間

○第１７回笠松競馬〔９㈷増〕

 １／９㈷～１３㈮ ５日間

  平成２７年６月２６日

協力馬馬主各位

一般社団法人 愛知県馬主協会
会  長  服 部 康 夫

○この書面は本会会員に送信したものですが協力馬馬主の皆さんに関
係する項目ですのでご参考までに郵送いたします。

２７年度優良２歳馬導入促進事業及び予防接種料本会負担について

(お知らせ)

１.27 年度優良２歳馬導入促進事業について(愛知県競馬組合 H27.6.11)

 本会27年度事業計画「割当馬出走奨励事業」対象競走が下記発表さ

れましたのでお知らせいたします。

記          (単位 千円)

競走名 交付対象 計

新 馬 戦    5R

7/20 若鷲特別  1R

9/10 若駒特別  1R

12/22 若獅子特別 1R

1 着 500 2 着 115 3 着 50

665

10/22 ｺﾞｰﾙﾄﾞｳｨﾝｸﾞ賞 1R 1 着 500 2 着 115 3 着 40 4 着 25 5 着 20 700

※新馬戦 5Rが実施出来ない場合、他の特別競走に振替ます。

○会員特典 対象競走勝馬に本会々長賞(ギフト券)授与

２.伝貧検査料及び馬日本脳炎予防接種料本会負担について

6/17 弥富トレセン在厩馬に伝貧検査・馬日本脳炎予防接種が一斉に

実施されました。

 ５月、三種混合予防接種時と同様に会員及び協力馬(非会員で振興費負

担金協力馬)については本会が全額負担いたしました。

よって、管理厩舎からの請求はありませんのでご留意願います。

記

馬伝染性貧血検査料     1 頭 1,600 円

馬日本脳炎予防接種料    1 頭   850 円